~ CÂMARA H:GISLAT1VA 00 DISTRITO FEO.RAL

ATO DO PRESIDENTE N° 279 DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que consta dos processos

nOs 1751/00 e 3253/99,

RESOLVE:

Substituir, tendo em vista solicitação do interessado, o servidor
Marcos Cesar Douetts Gouveia, matrícula nO 11.215-67, pelo servidor Ricardo
Augusto Lobo, matrícula nO 13.179-35, na Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar instaurada pelo Ato do Presidente N° 257 de 2000,

Publique-se e registre-se.

Brasília,31 de outubro de 2000

~~/~
Deputado votí;"rkíij R PlRENEUS

Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF